

Diarienummer: SN-2024/44

Handläggare: Lottie Tahmasebi, socialt ansvarig samordnare

TJÄNSTEUTLÅTANDE

Revidering av socialnämndens delegationsordning 2024

Förslag till beslut

1. Socialnämnden antar den reviderade delegationsordningen.

Sammanfattning av ärendet

Nu gällande delegationsordning (SN-2023/191) antogs av socialnämnden den 31 augusti 2023. Utifrån ny lagstiftning om skyddat boende, finns behov av att revidera socialnämndens delegationsordning. I samband med ny lagstiftning gjordes en översyn av nuvarande delegationsordning. I översynen framkom ytterligare behov av revidering i flertalet ärendehanteringar.

I den föreslagna delegationsordningen görs ett antal förtydliganden, tillägg och förändringar för att säkerställa rättssäker handläggning utifrån rådande lagstiftning.

I förslaget framgår samtliga förslag till förtydliganden, ändringar och tillägg. Vissa tillägg har gjorts under befintliga ärendehanteringar för att förtydliga ärendebeskrivningen. Det har även gjorts förslag på förändringar i delegat utifrån gällande lagstiftning, samt vissa språkliga förbättringar. De förändringar som har gjorts i texten går att spåra genom att tidigare formulering är överstruken och blåmarkerad, ny formulering är i stället gulmarkerad. De tillägg som har gjorts är gulmarkerade.

Ärendets uppkomst och historik

Den 15 februari 2024 beslutade riksdagen om regeringens proposition att skyddat boende ska bli en ny placeringsform som omfattas av tillståndsplikt och kvalitetskrav. Propositionen stärker även rättigheterna för medföljande barn. Lagändringarna trädde i kraft 1 april 2024. Utifrån lagändringarna uppkom behov av att revidera nuvarande delegationsordning.

Förslag till förändringar har tagits fram genom en remissrunda för enhetschefer vid Område myndighet, områdeschef för Område myndighet, verksamhetsutvecklare, socialt ansvarig samordnare samt kommunjurist.

Ekonomiska konsekvenser

Korrigeringen av delegationsordningen påverkar inte nämndens kostnader.

Barnkonsekvensanalys

Barnkonsekvensanalys är gjord enligt checklista.

Underlag för beslut och beslutsexpediering

Underlag för beslut

Tjänsteutlåtande daterat 2023-04-08

Socialnämndens delegationsordning (SN-2023/191), 2023-08-31

Förslag till ny delegationsordning (SN-2024/44), med markerade ändringar

Beslutet skickas till

Akten

Catrin Josephson
Socialchef

Barnchecklista inför beslut

Alla under 18 år är att betrakta som barn.

1. Påverkar beslutet barn?

Ja Nej

Revideringen av socialnämndens delegationsordning rör viss myndighetsutövning rörande enskilda barn.

2. Hur har barns bästa beaktats?

Genom föreslaget beslut följer socialnämnden svensk lag.

3. Beskriv eventuella intressekonflikter.

Inga konflikter finns.

4. Barn tillfrågas vid övergripande fleråriga planer/styrdokument. Har så skett?

Ja

Nej

Inte aktuellt. Svensk lag kräver föreslagen förändring.

Inte aktuellt. Beslutet rör inte en övergripande flerårig plan eller ett flerårigt styrdokument.